
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce

REDUKCE AG/IG SS - Nerez 316L, závitová vsuvka PN 20 Bar
Kód produktu: 51100

Pracovní teplota: -25°C až +180°C
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Materiál vnitřní: Nerez 316
Materiál těsnění: -
Médium: Plyny, chemické kapaliny, paliva apod.
Norma výrobku: DIN 1.4571
Použití produktu: Závitová redukce otvoru s BSP závity

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak



Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG14-IG18/SS-213
G 1/8"
G 1/4"
20 bar
14
0,015 kg
1
ks
28,70 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG38-IG14/SS-213
G 1/4"
G 3/8"
20 bar
22
0,04 kg
1
ks
36,40 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG14/SS-213
G 1/4"
G 1/2"
20 bar
22
0,022 kg
1
ks
58,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG38/SS-213
G 3/8"
G 1/2"
20 bar
22
0,02 kg
1
ks
51,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG38/SS-213
G 3/8"
G 3/4"
20 bar
27
0,05 kg
1
ks
77,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG12/SS-213
G 1/2"
G 3/4"
20 bar
27
0,045 kg
1
ks
77,60 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG12/SS-213
G 1/2"
G 1"
20 bar
32



0,088 kg
1
ks
122,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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